
VARNÆSVEJ 599 ApS

CVR-nr.: 27397344

Varnæsvej 599
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2025

Jens Grønbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VARNÆSVEJ 599 ApS
Varnæsvej 599
6200 Aabenraa
e-mailadresse: jens.groenbaek@advancedtooling.dk
CVR-nr.: 27397344
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på -95.813 kr. mod 42.991 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 328.399 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		522.748	651.194
Personaleomkostninger	1	-640.000	-585.184
Resultat af ordinær primær drift		-117.252	66.010
Andre finansielle indtægter		189	348
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.608	-4.469
Ordinært resultat før skat		-120.671	61.889
Skat af årets resultat		24.858	-18.898
Årets resultat		-95.813	42.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.813	42.991
I alt		-95.813	42.991

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		123.375	181.283
Varebeholdninger i alt		123.375	181.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.770	72.445
Udskudte skatteaktiver		24.858	0
Andre tilgodehavender		38.512	26.400
Periodeafgrænsningsposter		27.800	25.133
Tilgodehavender i alt		157.940	123.978
Likvide beholdninger		229.079	353.530
Omsætningsaktiver i alt		510.394	658.791
AKTIVER I ALT		510.394	658.791

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		203.399	299.212
Egenkapital i alt		328.399	424.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.822	80.389
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.136	54.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.037	95.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.995	234.579
Gældsforpligtelser i alt		181.995	234.579
PASSIVER I ALT		510.394	658.791

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	299.212	424.212
Årets resultat	0	-95.813	-95.813
Egenkapital, ultimo	125.000	203.399	328.399

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger	574.891	578.350
Pensioner	58.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.109	6.834
	<u>640.000</u>	<u>585.184</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	3.280	2.486
Øvrige finansielle omkostninger	328	1.983
	<u>3.608</u>	<u>4.469</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	211.747
Kostpris 30. april	<u>211.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	211.747
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>211.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Advanced Tooling Solutions ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	